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Inbjudan till 

PRESSRESA 
Tema vin och mat 

till Mainz, Speyer och Koblenz i sydvästra Tyskland 

31 augusti – 6 september 2010 

TT-Line har nöjet att inbjuda dig till en resa i vinets och matens tecken till vindistrikten kring Rhen och 
Mosel i sydvästra Tyskland. 

Tillsammans med de lokala turistorganisationerna arbetar vi med att sätta samman ett spännande och 
innehållsrikt program. 

Bland annat kommer deltagarna att få besöka Reinhessen, en av tysklands största vingårdar. Vi 
kommer också att erbjuda vinprovning i Mainz Zitadelle. Naturligtvis besöker vi också den 
prestigefyllda vinmarknaden i Mainz. 

Andra intressanta mål som vi kommer att besöka är bl a Gutenbergmuseet, Katedralen i Speyer, 
Teknikmuseet i Speyer och mycket mer. En konsert finns också inbokad. 

Ett detaljerat program kommer att sändas ut när vi närmar oss avresedatum. 

All guidning kommer att ske på engelska eller svenska. 

Resan startar i Trelleborg på kvällen den 31 augusti. Vi åker därifrån med TT-Lines Peter Pan och 
anländer Travemünde på morgonen den 1 juni. Naturligtvis ser vi till att erbjuda en guidad visning av 
fartyget efter en god måltid ombord. 

Med en minibuss förflyttar vi oss sedan de 60 milen till Mainz där våra tyska värdar möter upp. 

Tysklandsresan avslutas på söndagen den 5 september då vi färdas tillbaka till Travemünde för att 
med Nils Holgersson åka tillbaka till Sverige. Vi anländer Trelleborgs hamn klockan 07.30 måndagen 
den 6 september. 

Deltagande journalister svarar själva för att ta sig till och från Trelleborg. Vi erbjuder naturligtvis gratis 
inhägnad parkering för de som kommer med egen bil. 

Vi kommer att resa med en liten grupp journalister så du som vill delta anmäler dig via mail till 
claes.qwarfordt@ttline.se senast den 2 juli. Först till kvarn... 

Skriv några rader om vem du är, vem du arbetar åt och gärna några ord om vad du vill få ut av 
resan. 

 

Med vänliga hälsningar 

Claes Qwarfordt 

PR och Press, TT-Line AB 


